
  

در محل معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران
اتاق نظارت و مدیریت ترافیک راهپیمایی جاماندگان 

اربعین تشکیل شد

اتاق کنترل و مدیریت ترافیک راهپیمایی بزرگ جاماندگان اربعین در محل 
معاونت حمل ونقل شهرداری تهران تشکیل شد.

با  تهران همزمان  ترافیک  کنترل  اتاق مشترک  گزارش خبرنگار شهر،  به 
برگزاری راهپیمایی جاماندگان اربعین، از صبح امروز ۴ شهریورماه ۱۴۰۳ در 
محل ساختمان معاونت حمل ونقل تشکیل شد. در ابتدای این جلسه پس از 
ارائه آخرین گزارش از اقدامات انجام شده دوربین های ترافیکی نیز رویت و مورد 
بررسی قرار گرفت که این بررسی ها نشان دهنده حضور پرشمار شهروندان در 
این راهپیمایی است.  هم چنین نیروهای سازمان آتش نشانی در نقاط مختلف 
مسیر برای سرویس دهی و مقابله با گرمازدگی احتمالی شهروندان مستقر 
هستند. علاوه بر این مطابق توصیه های اعلام شده از سوی پلیس؛ شهروندان 
تا حد امکان از وسایط نقلیه عمومی برای عزیمت و بازگشت به محل راهپیمایی 
استفاده کنند.در همین رابطه با توجه به اینکه بسیاری ازشرکت کنندگان 
راهپیمایی »جاماندگان اربعین« ساکن شهرهای اقماری اطراف تهران هستند؛ 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران تعداد قابل توجهی ون و 
اتوبوس برای جابه جایی حاضران در این آیین به شهرهای محل سکونت خود 
در نظر گرفته است. بنابر اعلام معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
استفاده از خطوط مترو امروز رایگان است. هم چنین سرویس های متعددی 
از جانب اتوبوسرانی و تاکسی برای ایاب وذهاب شهروندان در داخل تهران در 

نظر گرفته شده است.

محمدخانی مطرح کرد
افزایش ظرفیت موکب بانوان؛ سال آینده

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران گفت: امسال سازه 
یا مهدی« در سامرا به سوله تبدیل شده و میزان  پارچه ای موکب »سلام 

جمعیت بالایی از زائران است.
به گزارش خبرنگار شهر، عبدالمطهر محمدخانی با اشاره به خدمات رسانی 
موکب »سلام یا مهدی« زیر نظر موکب محبان الرضا )ع(، اظهار کرد: امسال 
در سال سوم فعالیت موکب سلام یا مهدی اتفاقات بسیار خوبی برای زائران 
اربعین افتاده است. سخنگوی شهرداری تهران با بیان اینکه سازه ساختمانی 
مناسبی با بهره گیری از امکانات، جایگزین سازه پارچه ای سالهای قبل شده 
است، خاطرنشان کرد: چادر بزرگی که در این موکب برپا شده بود به سوله ای 
با سیستم سرمایشی مناسبی تبدیل شده است. وی همچنین تصریح کرد: 
ظرفیت قابل توجهی به این موکب اضافه شده و روزانه ۱۲ هزار لیوان شربت 
بین زوار در این موکب توزیع می شود. علاوه بر این فضای رخت شورخانه نیز 

در موکب سلام یا مهدی راه اندازی شده و به زائران خدمات ارائه می دهد.
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران با تأکید بر اینکه 
در مجموع فضای قابل قبولی در این موکب شکل گرفته است، یادآور شد: 
امیدواریم بتوانیم در سال آینده ظرفیت موکب بانوان را نیز به همین منوال 

ایجاد کنیم.

آمار پل های نیازمند مقاوم سازی در تهران افزایش یافت

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران گفت: در حال حاضر گزارشی در مورد 
سرقت تجهیزات پل ها نداریم.

هادی حق بین در گفت و گو با خبرنگار شهر، با بیان اینکه محوطه زیر برخی 
پل ها به نقطه بی دفاع تبدیل شده بود، اظهار کرد: با تکمیل و بهره برداری 
طرح هایی همچون زیرگذر شرق به شرق شهید همدانی موسوم به پل R۱۱ که 
تجهیزات آن سرقت شده بود، تردد را برقرار کرده و سرقت در این پروژه عملاً 
حذف شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر گزارشی در مورد سرقت تجهیزات 
پل ها نداریم، یادآور شد: ۶۷ پل مطابق برنامه پنج ساله سوم توسعه شهر 
تهران، برای مقاوم سازی شناسایی شده است؛ البته ۶۶ مورد بود که یک مورد 

اخیراً اضافه شده است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران تأکید کرد: ۱۴ پل سواره رو در دوره 

ششم مقاوم سازی شده و ۲۲ مورد هم در گذشته بهسازی شده بود.
وی با اعلام اینکه در حال حاضر پنج پل در حال مقاوم سازی است و مابقی 
نیز در مرحله مطالعات هستند، خاطرنشان کرد: پلی که قابلیت تردد نداشته 

باشد، نداریم اما در مجموع برخی پل ها باید بهسازی لرزه ای شوند.
حق بین گفت: برخی پل ها همچون پل بعثت توجیهی برای بهسازی لرزه ای 

ندارد و باید جایگزین شود.

ازدواج شان شرعی است اما ثبت قانونی نمی شود

پذیرش افغانستانی ها در ایران احساسی بود

مهاجرت  مسئله  اخیر  سال های  در 
افغانستانی ها به ایران به چالش تبدیل شده 
ایرانی ها  مواجهه  درباره  کارشناس  دو  است، 
ارائه  را  نکاتی  افغانستانی   مهاجر  جمعیت  با 

می دهند.
تبدیل  حضورشان  خبرآنلاین،  گزارش  به 
هم  دارند  موافق  هم  است،  شده  چالش  به 
مخالف، اما در فضای مجازی حسابی علیه شان 
نوشته می شود، اتباع افغانستانی سال هاست 
در ایران هستند، اما یکی دو سال گذشته این 
حضور پررنگ شده است، حضوری که حالا به 
آسیب های اجتماعی گره خورده، خیلی مواقع 
گروه  این  به  جرائم  انواع  درباره  گزارش هایی 
مهاجر نسبت داده می شود، برخی هم معتقدند 
خارج  انصاف  درجه  از  دادن ها  نسبت  این 
می شود، طوری که در برابر آن واژه افغان هراسی 
شکل گرفته است، پرسش اصلی این است، آیا 
در ایران افغان هراسی شکل گرفته است؟ دو 
کارشناس با حضور در کافه خبر خبرآنلاین به 

این پرسش پاسخ های متفاوت دادند.

انجمن  رئیس  چلک،  موسوی  حسن  سید 
»گاهی  می گوید:  ایران  اجتماعی  مددکاران 
قتل، سرقت یا تجاوز صورت می گیرد و در حوزه 
رسانه موجی به راه می افتد اما این که بگوییم ما 
ایرانی ها افغان ستیز هستیم من نمی پذیریم، آیا 

ما اینها را می کشیم یا زندانی می کنیم.«
جامعه شناس،  کاظمی،  سیمین  همچنین 
درباره افغان هراسی در ایران می گوید: »رسانه ها 
یا بخشی از آن ها از یک گروه اجتماعی به نام 
افغانستانی ها یک چهره شیطانی می سازند و از 
آن ها اهریمن سازی می کنند، مثلاً وقتی یک 
تجاوز یا قتلی رخ می دهد بدون این که پلیس 
دادگاهی تشکیل شده  یا  باشد  مداخله کرده 
رسانه ها  باشد،  شده  شناخته  مجرم  و  باشد 
قضاوت خودشان را کرده اند و به دنبال آن مردم 
عادی هم می گویند این اقدام مجرمانه توسط 

یک فرد افغانستانی بوده است.«
به  گروه  این  واقع  »در  می دهد:  ادامه  او 
عنوان شیطان در جامعه ای شناخته می شوند 
که آسیب های اجتماعی به آن ها نسبت داده 

برخورد  و  مجازات  خواستار  همه  و  می شود 
سال  سه  دو  در  می شوند.  این ها  با  سخت 
به  اینکه  است،  گرفته  اوج  اتفاق  یک  اخیر 
سکونت گاه های افغانستانی ها حمله می شود و 
آن ها را مسئول جنایات و آسیب های اجتماعی 
می دانند و خواهان برخورد با آن ها می شوند. 
افغانستانی ها  از  اهریمن سازی  این  درحالی 
صورت می گیرد که هیچ شواهدی وجود ندارد 

که آن ها مسئول این اتفاقات باشند.«
پذیرش افغانستانی ها در ایران یک مقدار 

احساسی بود
اتباع  با  روزها  این  مواجهه های  از  یکی 
افغانستانی درباره وضعیت کار آن ها است، 
کشور  مرزهای  باز  درهای  معتقدند  برخی 
برای  از  ایران  به  افغانستانی ها  ورود  برای 
که  ایده ای  است،  بوده  کار  نیروی  تامین 
مخالف و موافق خود را دارد. موسوی چلک 
طولانی  سابقه  »ما  می گوید:  خبرآنلاین  به 
میزبانی این جمعیت را در ایران داریم، این 
ازدواج  و  زندگی  می آمدند،  ایران  به  افراد 

ازدواج شان  است  ممکن  اگرچه  می کردند، 
ثبت قانونی نشده باشد، اما شرعی که بوده، 

ما هم کنار می آمدیم.«
او ادامه می دهد: »پذیرش افغانستانی ها در 
قدرت  از  بود)بعد  احساسی  مقدار  یک  ایران 
خودمان  به  افغانستان(،  در  طالبان  گرفتن 
و  شد  باز  مرزها  هستیم،  میزبان شان  گفتیم 
بعد هم نتوانستیم کنترل کنیم، این طور نبود 
که ایران دوست می داشت این مقدار جمعیت 
دست شان  از  شود،  کشور  وارد  افغانستانی 
از  )مسئولین( در رفته است، همین الان هم 
دست شان در رفته است، همین اخیراً درباره 
پیاده روی اربعین، فرمانده فراجا گفت که اتباع 
غیر مجاز به مرزها مراجعه نکنند، این یعنی 
غیر مجاز در کشور  اتباع  کلی  پذیرفته ایم  ما 
داریم. ضمن اینکه به نظرم سازوکاری برای وارد 
کردن کارگر ارزان هم وجود ندارد، به نظرم اصلاً 

سیاستی وجود ندارد.«
کارگر افغانستانی ارتش ذخیره کار در ایران

 سیمین کاظمی نظر متفاوتی دارد او می گوید: 
»سازوکار واردات کارگر ارزان سیاست نانوشته 
است، از مهاجران افغانستانی در ایران به عنوان 
می شود  گفته  می شود،  استفاده  ارزان  کارگر 
سیاست  افغانستانی  مهاجران  برای  ایران 
یک  درباره  حکومتی  وقتی  ندارد،  مشخصی 
موضوعی سکوت می کند، باید پرسید سکوت 
علامت چیست؟ آیا اطلاع ندارند؟ خیر، بهتر 
از ما هم اطلاع دارند، از مهاجران افغانستانی به 
مثابه یک فرصت تلقی می شود، بخشی از تولید 
باید به کمک این گروه انجام شود تا هزینه تولید 

به نفع یک طبقه  کم شود.«
جلوی  می خواستند  »اگر  می دهد:  ادامه  او 
این  از  که  مراکزی  بگیرند  را  اتباع  کردن  کار 
نیروی کار استفاده می کنند را پلمب می کردند، 
از  می رسد  نظر  به  نمی کنند  پلمب  وقتی 
افغانستانی هایی که در ایران هستند به عنوان 
ارتش ذخیره کار استفاده می کنند، برای این که 
قدرت چانه زنی کارگران را کم کنند تا حتی کارگر 
ایرانی هم نتواند حقوق خودش  را بگیرد. در 
واقع یک انشقاق میان کارگران ایجاد می کنند، 
با این کار کارگر ایرانی به جای اینکه برای حق 
و حقوق خودش  با کارفرما چانه زنی کند باید 
بیاید در فضای مجازی  و غیره به افغانستانی ها 
را  ما  حقوق  و  حق  گروه  این  که  کند  حمله 

خورده اند.«

فرمانده مرزبانی از آمادگی کامل مرزبانی در ایام اربعین خبر داد و 
گفت که با اقدامات انجام شده تاکنون هیچ مشکل امنیتی در مرزهای 
کشور و به خصوص در مرزهای در نظر گرفته شده برای تردد زائران 

اربعین در شرق و غرب کشور رخ نداده است.
اقدامات  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  گودرزی  احمدعلی  سردار 
مرزبانی در ایام اربعین حسینی گفت:  مرزبانی فراجا از ماه ها قبل 
تمهیدات و اقدامات خود را برای اربعین آغاز کرده و یکی از مهم ترین 
مواردی که در دستورکار خود قرار داد، توسعه دیپلماسی مرزی میان 
ایران و عراق بود که در نتیجه همین اقدامات نیز امسال هم تعداد 
پایانه های مرزی افزایش پیدا کرد و هم سرعت تردد زائران در مرزها 
کاهش پیدا کرد. وی با بیان اینکه امسال، شاهد برگزاری منظم ترین 
ماموریت اربعین در مقایسه با سال های قبل بودیم، گفت: این نظم 
در نتیجه تعاملات و هماهنگی های صورت گرفته میان دستگاه های 
با مقامات کشور عراق  انجام دیپلماسی مرزی  داخلی و همچنین 
حاصل شده است. خوشبختانه امنیت خوبی نیز در پایانه های مرزی 
برقرار شده است و هیچ مورد امنیتی چه در مرزهای شرقی و چه در 
مرزهای غربی کشور نداشتیم. فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه ۶۰۰۰ 
نیروی مرزبانی برای ماموریت اربعین به کار گرفته شده اند، اظهارکرد:  

عمده مردم عزیز تصور می کنند که ماموریت اربعین تنها به مرزهای 
غربی کشور محدود شده است، این در حالی است که مرزبانی در 
مرزهای شرقی کشور نیز در آماده باش است، چرا که شماری از زائران 
پاکستانی و ... از این مرزها وارد کشور شده و به سمت مرز چذابه که 

برای تردد اتباع در نظر گرفته شده حرکت کرده اند.
گودرزی با اشاره راه اندازی سامانه سجاد میان پلیس ایران و عراق 
در  معطلی  اینکه سرعت  بر  علاوه  این سامانه  راه اندازی  با  گفت: 
گیت های مرزی به حدود چهار ثانیه رسید. این الزام نیز برداشته شد 
که زائران حتما از همان مرزی وارد کشور شوند که از آن خارج شده 
بودند. البته با توجه به اینکه عمده زائران با وسایل نقلیه شخصی به 
سمت مرزها رفته اند، توصیه ما این است که حتما از همان مرزی 
به کشور وارد شوند که از آن خارج شده اند تا دیگر دچار مشکلات 

جابجایی برای یافتن پارکینگ و ... نشوند.
وی با تاکید بر اینکه مرزبانان از خروج اتباع غیرمجاز از کشور و 
همچنین عبور غیرمجاز از مرز جلوگیری می کنند، گفـت: خوشبختانه 
با اشراف اطلاعاتی خوبی که در مرزها وجود دارد، هیچ مورد عبور 
اتباع  از  تعدادی  مرزبانان  همچنین  نداشتیم.  مرزها  در  غیرقانونی 
غیرمجاز و همچنین افرادی را که بدون مدارک و مجوز قصد خروج از 

کشور را داشتند، شناسایی کرده و از خروجشان جلوگیری شد.
به گفته فرمانده مرزبانی فراجا، آمادگی مرزبانان تا زمان بازگشت 

تمامی زائران از سفر اربعین ادامه خواهد داشت.

آئینه شهر

حضورشان تبدیل به چالش 
شده است، هم موافق دارند هم 
مخالف، اما در فضای مجازی 
حسابی علیه شان نوشته 
می شود، اتباع افغانستانی 
سال هاست در ایران هستند، 
اما یکی دو سال گذشته این 
حضور پررنگ شده است

فرمانده مرزبانی فراجا:
منظم ترین ماموریت اربعین، امسال برگزار شد
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هوای اغلب نقاط کشور گرم تر می شود
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با بیان 
اینکه جوی آرام و پایدار برای اغلب نقاط کشور طی 
روزهای آینده پیش بینی می شود، گفت: افزایش 
انتظار  از  دور  کشور  نقاط  اغلب  در  دما  نسبی 

نیست.
درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  ضیاییان  صادق 
شرق  از  مناطقی  در  کرد:  اظهار  جوی  شرایط 
لرستان، شمال و شرق خوزستان، غرب استان های 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  و  بختیاری  و  چهارمحال 

جنوب  غرب اصفهان، برخی مناطق اردبیل و شمال آذربایجان شرقی طی امروز )۴ شهریور(  در ساعات 
بعدازظهر افزایش ابر، رگبار پراکنده، رعدوبرق و وزش باد پیش بینی می شود.

وی درباره شرایط جوی روزهای آینده گفت: روزهای دوشنبه و سه شنبه )۵ و ۶ شهریور( جوی آرام و 
پایدار به همراه افزایش نسبی دما برای اغلب مناطق کشور پیش بینی می شود.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی اضافه کرد: روز 
چهارشنبه )۷ شهریور( با گذر امواج کم دامنه تر تراز میانی از نوار شمالی کشور، گاهی رگبار و رعدوبرق و 
وزش باد شدید در استان  مازندران و ارتفاعات البرز مرکزی واقع در تهران و سمنان رخ می دهد همچنین 
در ارتفاعات شرق لرستان، شمال  شرق خوزستان، جنوب  غرب اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد وقوع 
رگبار باران دور از انتظار نیست.  ضیاییان در ادامه اظهارکرد: روز پنج شنبه )۸ شهریور( رگبار پراکنده در 
مازندران، مناطق شمالی البرز، تهران و قزوین پیش بینی می شود همچنین بارش پراکنده در استان های 
چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد رخ می دهد. وی با اشاره به کاهش کیفیت هوا برای برخی 
مناطق کشور طی پنج روز آینده گفت: در مناطقی از شمال  شرق، شرق، بخش هایی از مرکز و دامنه های 
جنوبی البرز مرکزی پنج روز آینده در برخی ساعات، وزش باد شدید، گاهی گردوخاک و کاهش کیفیت 
هوا ادامه دارد.  رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی 
درباره وضعیت جوی پایتخت طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان فردای تهران ) ۵ شهریور( صاف تا کمی 
ابری، وزش باد و با احتمال باد و گردوخاک با حداقل و حداکثر دمای ۲۷ و ۳۷ درجه سانتیگراد همچنین 
روز سه شنبه )۶ شهریور( صاف تا کمی ابری و وزش باد با حداقل و حداکثر دمای ۲۶ و ۳۸ درجه 
سانتیگراد پیش بینی می شود. ضیاییان در پایان گفت: طی فردا و پس فردا اهواز با دمای ۴۸ و۴۹ درجه 

سانتیگراد گرم ترین و شهرکرد  با  دمای ۱۰  و ۱۲ درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان  کشور هستند.

نظر کارشناسان آمریکایی درباره شیوع »آبله میمونی«
اگرچه سازمان جهانی بهداشت )WHO( اخیرا 
شیوع »ام پاکس« )آبله میمونی( را یک وضعیت 
است،  کرده  اعلام  بهداشتی جهانی  اضطراری 
اما طبق گفته پزشکان و کارشناسان بهداشت 
عمومی در ایالات متحده، ام پاکس بسیار بعید 

است که منجر به تعطیلی مدارس شود.
به گزارش ایسنا، در میان بحث ها در مورد اینکه 
آیا شیوع بیماری ام پاکس می تواند بر آموزش 
تأثیر بگذارد یا خیر، مقامات بهداشتی در دولت 
فدرال ایالات متحده پیش بینی نمی کنند که موارد 
ابتلا به ام پاکس منجر به قرنطینه مدارس همانند شیوع ویروس کرونا شود. »کریستینا هاتسون«، 
رئیس شاخه ویروس آبله و هاری در مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا )CDC( مستقر در 
آتلانتا، گفت: این بیماری مانند کووید نیست. وی افزود: در مورد بیماری ام پاکس شما در واقع می 
توانید ضایعات پوستی را روی کسی ببینید. تا زمانی که مستقیماً آنها را لمس نکنید، آلوده نخواهید 
شد. در همین حال، »کارلوس دل ریو«، استاد پزشکی و متخصص بیماری های عفونی در دانشگاه در 
آتلانتا، گفت: در حالی که شیوع ام پاکس در آفریقا نگران کننده است، مدارس در ایالات متحده در 
صورت شیوع این بیماری در این کشور مطلقاً تعطیل نمی شوند. او درباره ام پاکس گفت: رویکرد در 
برابر این ویروس بسیار متفاوت است. به گزارش آناتولی، همچنین روز جمعه، دبیرکل سازمان جهانی 
بهداشت گفت که می توان ویروس جدید ام پاکس را متوقف کرد و تحت کنترل قرار داد. »تدروس 
آدهانوم قبریسوس« گفت بیش از ۱۰۰ هزار مورد تایید شده ابتلا به ام پاکس از زمان شروع شیوع 
جهانی در سال ۲۰۲۲ به سازمان جهانی بهداشت گزارش شده است و به افزایش بی سابقه موارد 
ابتلا به این بیماری در آفریقا اشاره کرد. بر اساس آخرین آمار CDC آفریقا، تا کنون ۱۷ هزار و ۵۴۱ 
مورد ابتلا به ام پاکس و ۵۱۷ مورد مرگ ناشی از این بیماری از ۱۳ کشور آفریقایی گزارش شده است. 
جمهوری دموکراتیک کنگو، مرکز شیوع کنونی این بیماری، ۹۶ درصد از کل موارد و ۹۷ درصد از کل 
مرگ و میرهای گزارش شده در سال ۲۰۲۴ را تشکیل می دهد. شیوع ام پاکس در تاریخ ۱۴ اوت توسط 
سازمان جهانی بهداشت یک وضعیت اضطراری بهداشت عمومی با نگرانی بین المللی اعلام شد. به 
گفته متخصصان بهداشتی، فردی که به ام پاکس آلوده شده است طی ۲ تا ۱۹ روز پس از قرار گرفتن 
در معرض ویروس، علائم را نشان می  دهد. به گفته متخصصان سازمان جهانی بهداشت، ام پاکس 

باعث ایجاد بثورات و علائم شبیه آنفلوآنزا می شود.

آگهی مجمع عمومی
به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ ...مجمع عمومی  و جلسه تعیین سمت 
مورخ ۱۴۰۲/۱/۳...هییت مدیره و سایر مدارک تسلیمی سمت هریک از اعضای 
اصلی و علی البدل هییت مدیره که از تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ به مدت سه سال و 
بازرس از تاریخ یاد شده به مدت یکسال انتخاب شده اند به شرح زیر می باشند

مهدی شیخی مهرابادی بعنوان رئیس هییت مدیره
محسن عظیمی نژاد بعنوان نائب رئیس

ذوالفقار حسین خانی خزانه دار
مهدی امیدی دبیر انجمن

و ابراهیم ورمزیار اعضای انجمن
جواد رفیعی بازرس ،سهیل صابری بازرس

همچنین مسعود عزیزی و علیرضا رجبی بعنوان اعضای البدل هئیت مدیره و 
فردین حبیبی بعنوان بازرس علی البدل انتخاب شدن

ضمنا کلیه اسناد مالی وقرارداد های تعهد اور با امضای رئیس هییت مدیره و 
خزانه دار ، و دبیر مهمور به مهر انجمن معتبر خواهد بود


